	
	
	


Znak sprawy: ZITŚ.271.06.2017


Nowy Korczyn, dnia 07.08.2017 r.
 wg rozdzielnika

INFORMACJA  O  WYNIKACH

Gmina Nowy Korczyn, ul. Krakowska 1, 28-136 Nowy Korczyn informuje, że w dniu 09.08.2017 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „PRZEBUDOWA BOISKA SPORTOWEGO PRZY SZKOLE  PODSTAWOWEJ W NOWYM KORCZYNIE - ETAP II”, numer postępowania: ZITŚ. 271.06.2017

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty.

Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 07.08.2017 r. o godz. 15:00.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą liczbą uzyskanych punktów złożył Wykonawca:
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów za cenę brutto
	Ilość punktów za
doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
	Ilość punktów za  wydłużenie okresu gwarancji jakości   
	Ilość punktów łącznie

	2
	Usługi Remontowo-Budowlane
Zbigniew Dziuba
28-200 Koniemłoty
ul. Szkolna 31
	60
	20
	20
	100


Oferty pozostałych Wykonawców oceniono następująco:
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów za cenę brutto
	Ilość punktów za
doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
	Ilość punktów za  skrócenie terminu realizacji
	Ilość punktów łącznie

	1
	TORAKOL Rajmund Zalewski
Koszczały 9, 
88-210 Dobre
	51,67
	20
	20
	93,67



Zamawiający nie odrzucił z postępowania żadnej oferty oraz nie wykluczył żadnego wykonawcy. 
Wyk. w 5 egz.
1. Egz. 1-2  Wykonawca
2. Egz. 3 strona internetowa
3. Egz. 4 Tablica ogłoszeń
4. Egz. 5 a/a



